
UCHWAŁA Nr 187.XXIX.2020
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm. ) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 118.XVII.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 215 818 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 80 347 038 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 215 818 zł tj. do kwoty 68 356 737 zł,
b) dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 11 990 301 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok;
2) zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 171 448 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 81 088 531 zł:
a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 121 448 zł tj. do kwoty 

62 958 874 zł,
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 50 000 zł tj. do kwoty 
18 129 657 zł,

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok;
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„ § 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w 
kwocie 741 493 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
wolnych środków w kwocie 723 948 zł oraz przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 17 545 zł.

2. Przychody budżetu w kwocie 1 090 000 zł ( wolne środki ) przeznacza 
się na rozchody w kwocie 1 090 000 zł ( spłaty rat zaciągniętych kredytów).

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 831 493 zł oraz rozchody 
w kwocie 1 090 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”;
4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;



5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
6) § 6 punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3- Ustala się dochody za korzystanie ze środowiska w kwocie 43 491 zł 
oraz wydatki w kwocie 43 491 zł na realizację zadań wynikających z ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku „Prawo ochrony środowiska”.
7) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;
8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;
9) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

PRZE



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr 187.XXIX.2020 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 29 grudnia 2020 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany; 

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 transport i łączność zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 295 zł z tytułu:
1. Wpływów z opłat za zezwolenia 600 zł.
2. Dochodów z najmu 1 400 zł.
3. Wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych 3 295 zł.

w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 60 005 zł z tytułu:
1. Usług geodezyjnych 60 000 zł.
2. Dochodów z tytułu wykonywania zadań zleconych 5 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 734 zł z 
tytułu:

1. Wpływów z tytułu kosztów upomnień 21 zł.
2. Wpływów z różnych opłat 1 530 zł.
3. Wpływów z różnych dochodów 11 983 zł.
4. Dochodów z najmu 1 200 zł.

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 203 221 zł z tytułu:

1. Wpływów z opłaty komunikacyjnej 110 000 zł.
2. Wpływów z opłat za wydawanie prawa jazdy 12 000 zł.
3. Wpływów za zajęcie pasa drogowego 40 000 zł.
4. Wpływów z różnych dochodów 10 000 zł.
5. W pływów z odsetek 221 zł
6. Udziałów w podatku CIT 31 000 zł.

w dziale 758 Różne rozliczenia rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 649 zł z 
przeznaczeniem na realizację bieżących zadań własnych z zakresu prowadzenia domów 
pomocy społecznej zgodnie z pismem znak ST3.4751.13.2020 otrzymanym z Ministerstwa 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej.

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę 21 660 zł z tytułu:
1. Dochodów z najmu i dzierżawy 1 200 zł.
2. Wpływów z usług 14 400 zł.
3. Zwiększenia o kwotę 6 060 zł dotacji na realizację programu rządowego „Za życiem”.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się dochody o 
kwotę 2 010 zł z tytułu:

1. Wykonywania zadań zleconych 10 zł.
2. Wpływów z różnych opłat 2 000 zł.



w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 46 565 zł z tytułu:
1. Odsetek 160 zł.
2. Wpłat gmin i powiatów na rzecz rodzin zastępczych 16 546 zł.
3. Darowizny w kwocie 50 zł na rzecz Domu Dzieci w Szczutowie.
4. Wpłat gmin i powiatów kwoty 29 809 na rzecz placówek opiekuńczo 

wychowawczych.

- kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 410 zł z tytułu:
1. Odsetek 650 zł.
2. Wpływów z różnych dochodów 760 zł.

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się plan dochodów o kwotę 9 000 zł z 
tytułu realizacji zadań zleconych ( obsługa wieczystego użytkowania).

w dziale 710 działalność usługowa zmniejsza się plan dochodów o kwotę 600 zł z tytułu 
odsetek.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 1 500 zł z tytułu odsetek.

w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę 61 094 zł z tytułu:
1. Usług opiekuńczych w DPS Szczutowo 15 000 zł.
2. Wpływów z różnych dochodów 1 200 zł.
3. Dotacji z budżetu państwa w kwocie 231 zł na wynagrodzenia pracownika PCPR 

wykonującego pracę w terenie.
4. Usług opiekuńczych w Dziennym Domu Senior+ 19 678 zł.
5. Dotacji w kwocie 24 985 zł z gmin na działalność Dziennego Domu SENIOR +.

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 208 zł z tytułu dotacji od 
powiatów na rodziny zastępcze.

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę 76 509 zł z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:
w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 1 100 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup usług 500 zł.
2. Szkolenia pracowników 600 zł.

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 173 zł z przeznaczeniem na składki 
ZUS i Fundusz Pracy.
W rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan wydatków o kwotę 29 075 z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 418 zł.



2. Wynagrodzeń 9 552 zł.
3. Zakupu materiałów 10 546 zł.
4. Zakup usług 4 610 zł.
5. Opłat czynszowych 2 916 zł.
6. Odpisu na zfśs 1 033 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75019 Rady powiatów zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 650 zł z przeznaczeniem na zakup usług.
W rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 39 760 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 30 000 zł.
2. Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 zł.
3. Odpis na zfśs 4 760 zł.

W rozdziale 75075 Promocja jst zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług.
W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jst zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 174 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 108 zł.
2. Składki na ZUS i Fundusz Pracy 5 870 zł.
3. Zakup materiałów 2 442 zł.
4. Szkolenia pracowników 754 zł.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków o kwotę 
25 401 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 292 zł.
2. Uposażenia funkcjonariuszy 3 500 zł.
3. Zakup materiałów 12 498 zł.
4. Zakup energii 5 111 zł.

W rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z 
przeznaczeniem na składki ZUS.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80115 Technika zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 33 837 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 309 zł.
2. Zakup materiałów 16 172 zł.
3. Zakup pomocy naukowych 2 335 zł
4. Zakup usług 11 021 zł.

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków o kwotę 57 636 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 701 zł
2. Wynagrodzenia i pochodne 53 500 zł.
3. Zakup pomocy naukowych 665 zł.
4. Zakup usług 1 770 zł.

W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego zwiększa się plan wydatków o kwotę 
25 800 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 300 zł.
2. Wynagrodzenia i pochodne 20 500 zł.
3. Zakup usług 4 000 zł.

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 566 zł z 
przeznaczeniem na:



1. Wynagrodzenia bezosobowe 6 060 zł.
2. Zakup energii 506 zł.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 43 199 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 18 149 zł z tego wynagrodzenia osobowe i pochodne 16 649 zł w 
związku ze zwiększoną kwotą subwencji oraz wynagrodzenia bezosobowe 1 500 zł.

2. Zakupu energii 1 500 zł
3. Zakup usług 20 500 zł.
4. Różne opłaty i składki 3 050 zł.

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się plan wydatków o kwotę 
1 000 zł z przeznaczeniem na zakup energii.
W rozdziale 85295 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 583 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów i środków żywności 4 079 zł
2. Zakup usług 2 504 zł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85321 Zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 600 zł z 
przeznaczeniem na składki ZUS i Fundusz Pracy.
W rozdziale 85333 Urzędy Pracy zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 970 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 3 460 zł.
2. Zakup materiałów 4 400 zł.
3. Zakup usług 110 zł.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 220 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 584 zł
2. Zakup materiałów 3 436 zł.
3. Zakup pomocy naukowych 1 200 zł.

W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 11 684 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 396 zł.
2. Składki na ZUS i Fundusz Pracy 7 270 zł
3. Zakup materiałów 1 544 zł.
4. Zakup pomocy naukowych 1 325 zł.
5. Zakup usług 813 zł.
6. Odpis na zfśs 336 zł

W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 10 022 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 178 zł.
2. Wynagrodzenia i pochodne 8 450 zł.
3. Zakup materiałów 676 zł.
4. Zakup pomocy naukowych 500 zł.
5. Zakup usług 218 zł.

W rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 800 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 8 800 zł.
2. Zakup energii 1 000 zł.



w dziale 855 Rodzina rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 854 zł z przeznaczeniem na:

1. Dotację celową w kwocie 8 071 zł dla powiatów na terenie których w placówkach 
opiekuńczo- wychowawczych przebywają dzieci z Powiatu Sierpeckiego.

2. Zakup energii 783 zł.

w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 75 040 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 12 zł.
2. Zakup usług 75 028 zł.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 1 100 zł z tytułu:

1. Zakupu usług 600 zł.
2. Podatku VAT 500 zł.
3. .

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 173 zł z tytułu wynagrodzeń.
W rozdziale 71015 Nadzór budowlany zmniejsza się plan wydatków o kwotę 29 075 zł z 
tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 27 295 zł.
2. Zakup usług 220 zł.
3. Podróży służbowych 48 zł.
4. Różnych opłat i składek 102 zł.
5. Szkoleń pracowników 1 410 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75019 Rady powiatów zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 650 zł z tytułu zakupu usług.
W rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 94 269 zł z 
tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 39 760 zł.
2. Szkoleń pracowników 4 509 zł.
3. Zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż klimatyzacji w budynkach Starostwa 

Powiatowego przy ul Świętokrzyskiej 2a oraz Kopernika 9”, kwota zmniejszenia 
50 000 zł. Zmniejszenia dokonano w związku z rozstrzygnięciem przetargu.

W rozdziale 75075 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z tytułu zakupu środków 
żywności.
W rozdziale 75085 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 174 zł z tytułu :

1. Wynagrodzeń 5 700 zł.
2. Zakupu energii 605 zł.
3. Zakupu usług 2 004 zł.
4. Podróży służbowych 90 zł.
5. Odpisu na zfśs 775 zł.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
25 401 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 5 244 zł.



2. Zakupu środków żywności 1 422 zł.
3. Zakupu leków 1 000 zł.
4. Zakupu usług 14 850 zł.
5. Podróży służbowych 2 885 zł.

W rozdziale 75421 zarządzanie kryzysowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z 
tytułu wynagrodzeń.
w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę 4 751 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń i składek ZUS 3 900 zł.
2. Zakupu pomocy naukowych 851 zł.

W rozdziale 80115 Technika zmniejsza się plan wydatków o kwotę 65 880 zł z tytułu:
1. Wynagrodzeń i pochodnych 40 040 zł.
2. Zakupu pomocy naukowych 12 600 zł.
3. Zakup energii 4 000 zł
4. Zakupu usług 2 450 zł.
5. Podróży służbowych 2 963 zł.
6. Odpisu na zfśs 2 894 zł
7. Podatku od nieruchomości 27 zł
8. Szkoleń pracowników 906 zł.

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 236 zł z 
tytułu:

1. Wynagrodzeń i składek ZUS 10 300 zł.
2. Wpłat na PFRON 16 zł.
3. Zakupu materiałów 1 118 zł.
4. Zakupu usług 1 802 zł.

W rozdziale 80134 szkoły zawodowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 200 
zł z tytułu wynagrodzeń osobowych.
W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
11 400 zł z tytułu:

1. Składek na Fundusz Pracy 4 100 zł.
2. Zakupu energii 6 300 zł.
3. Zakupu usług 1 000 zł.

W rozdziale 80146 Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 997 zł z tytułu szkoleń pracowników.
W rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 506 zł z 
tytułu zakupu materiałów.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 43 750 zł z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 600 zł.
2. Wynagrodzeń i pochodnych 34 600 zł.
3. Zakupu leków 1 500 zł.
4. Zakupu usług 5 500 zł.
5. Odpisu na zfśs 1 550 zł.

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
1 231 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 231 zł.
2. Różnych opłat i składek 1 000 zł..

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 046 zł z 
tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 30 036 zł.



2. Zakupu usług 10 zł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85321 Zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 600 zł z tytułu 
wynagrodzeń bezosobowych.
W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 970 zł z 
tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 500 zł.
2. Składek na ZUS 3 460 zł.
3. Zakupu usług 520 zł.
4. Podróży służbowych 270 zł.
5. Różnych opłat i składek 2 300 zł
6. Szkoleń pracowników 920 zł.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 886 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 4 900 zł.
2. Zakupu środków żywności 5 200 zł.
3. Zakupu usług 1 950 zł.
4. Podróży służbowych 836 zł.

W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 3 644 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń 3 267 zł.
2. Zakupu energii 11 zł
3. Zakupu usług 366 zł.

W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 722 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń bezosobowych 150 zł.
2. Zakupu usług 450 zł.
3. Podróży służbowych 122 zł.

W rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 300 zł 
z tytułu:

1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 1 000 zł.
2. Zakupu środków żywności 5 500 zł.
3. Zakupu usług 7 800 zł.

W rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 1 383 zł z tytułu:

1. Zakupu usług 1 000 zł.
2. Szkoleń pracowników 383 zł.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 50 635 z tytułu dotacji celowych dla gmin i powiatów na terenie których w rodzinach 
zastępczych przebywają dzieci z Powiatu Sierpeckiego.
W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 573 zł z tytułu odpisu na zfśs.

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90095 zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 72 000 zł z tytułu:

1. Nagród konkursowych 5 500 zł.
2. Zakupu usług 66 500 zł.



w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 75 040 zł z tytułu:

1. Zakupu materiałów 75 000 zł.
2. Zakupu energii 40 zł.

PRZEW DNICZĄCY RAJZiY

ly s ła w



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 187.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2020 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa P lan  przed zm ianą Z m n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 10 000,00 -1 410,00 5 295,00 13 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 -1 410,00 5 295,00 13 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 600,00 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 0,00 1 400,00 9 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -650,00 0,00 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 295,00 3 295,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -760,00 0,00 240,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 621,00 -9 000,00 0,00 202 621,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

211 621,00 -9 000,00 0,00 202 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

156 542,00 -9 000,00 0,00 . 147 542,00

710 Działalność usługowa 1 013 597,00 -600,00 60 005,00 1 073 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 597,00 -600,00 60 005,00 1 073 002,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0C

0830 Wpływy z usług 480 000,00 0,00 60 000,00 540 000,0C

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 845,00 -600,00 0,00 245,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

364,00 0,00 5,00 369,00

750 Administracja publiczna 220 709,00 0,00 14 734,00 235 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 920,00 0,00 0,00 79 920,00

220 709,00 0,00 14 734,00 235 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 920,00 0,00 0,00 79 920,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 304,00 0,00 21,00 325,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 0,00 1 530,00 5 730,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 400,00 0,00 1 200,00 9 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 115,00 0,00 11 983,00 30 098,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 885 747,00 -1 500,00 0,00 4 884 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 885 747,00 -1 500,00 0,00 4 884 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -1 500,00 0,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

10 901 820,00 0,00 203 221,00 11 105 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 901 820,00 0,00 203 221,00 11 105 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 289 000,00 0,00 31 000,00 320 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 993 000,00 0,00 110 000,00 1 103 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

270 000,00 0,00 40 000,00 310 000,00

Strona 2 z 3



0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 105 000,00 0,00 12 000,00 117 000,01

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 440,00 0,00 221,00 1 661,0(

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 000,00 0,00 10 000,00 68 000,0(

758 Różne rozliczenia 40 044 467,00 0,00 16 649,00 40 061 116.0C

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 o,oc

40 044 467,00 0,00 16 649,00 40 061 116,0C

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 16 649,00 16 649,00

801 Oświata i wychowanie 1 606 981,00 0,00 21 660,00 1 628 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 099 031,00 0,00 0,00 1 099 031,00

1 606 981,00 0,00 21 660,00 1 628 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 099 031,00 0,00 0,00 1 099 031,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

73 786,00 0,00 1 200,00 74 986,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 14 400,00 214 400,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realiżowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

109 800,00 0,00 6 060,00 115 860,00

852 Pomoc społeczna 4 068 738,00 -61 094,00 0,00 4 007 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

152 600,00 0,00 0,00 152 600,00

4 068 738,00 -61 094,00 0,00 4 007 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

152 600,00 0,00 0,00 152 600,00

0830 Wpływy z usług 3 215 000,00 -34 678,00 0,00 3 180 322,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 500,00 -1 200,00 0,00 23 300,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

593 577,00 -231,00 0,00 593 346,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00 -24 985,00 0,00 40 015,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 654 373,00 0,00 2 010,00 656 383,00

Strona 3 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0(

654 373,00 0,00 2 010,00 656 383,0C

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0C

0690 Wpływy z różnych opłat 5 835,00 0,00 2 000,00 7 835,0C

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

118,00 0,00 10,00 128,00

855 Rodzina 1 496 223,00 -4 208,00 46 565,00 1 538 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 970,00 0,00 0,00 125 970,00

1 496 223,00 -4 208,00 46 565,00 1 538 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 970,00 0,00 0,00 125 970,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 124,00 0,00 160,00 284,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

400,00 0,00 50,00 450,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

414 310,00 -4 208,00 0,00 410 102,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

558 628,00 0,00 46 355,00 604 983,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 -76 509,00 0,00 43 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 -76 509,00 0,00 43 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 -76 509,00 0,00 43 491,00

bieżące razem: 68 140 919,00 -154 321,00 370 139,00 68 356 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 457 521,00 0,00 0,00 1 457 521,00

majątkowe

Strona 4 z 3



majątkowe razem: 11 990 301,00 0,00 0,00 11 990 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 80 131 220,00 -154 321,00 370 139,00 80 347 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 457 521,00 0,00 0,00 1 457 521,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

P R Z E V V p t)N IC Z Ą C Y ^(D ^

P y ż fe m y s la w  B u r z y ń s k i

Strona 5 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 187.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2020 roku zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  le g o :

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  le g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t ,  1 

p k t  2  i 3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 ,

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

6 0 0 T ra n s p o r t i  łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 6  7 3 3  1 2 3 .0 0 2  4 6 1  0 0 0 ,0 0 2  4 4 2  0 0 0 ,0 0 1 2 9 7  4 0 0 ,0 0 1 1 4 4  6 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 4  2 7 2 1 2 3 ,0 0 1 4  2 7 2  1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 0 0 ,0 0 -1  1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 0 .0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  7 3 3  1 2 3 ,0 0 2  4 6 1  0 0 0 ,0 0 2  4 4 2  0 0 0 ,0 0 1 2 9 7  4 0 0 ,0 0 1 1 4 4  6 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  2 7 2  1 2 3 ,0 0 1 4  2 7 2  1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b l ic z n e  p o w ia lo w e

p rz e d  z m ia n ą 1 6  7 2 6  1 2 3 ,0 0 2  4 5 4  0 0 0 ,0 0 2  4 4 2  0 0 0 ,0 0 1 2 9 7  4 0 0 ,0 0 1 1 4 4  6 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  2 7 2  1 2 3 ,0 0 1 4  2 7 2  1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1 0 0 ,0 0 -1  1 0 0 ,0 0 -1  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  7 2 6  1 2 3 ,0 0 2  4 5 4  0 0 0 ,0 0 2  4 4 2  0 0 0 ,0 0 1 2 9 7  4 0 0 ,0 0 1 1 4 4  6 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 14 2 7 2  1 2 3 ,0 0 1 4  2 7 2  1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a

p rz e d  z m ia n ą 7 6 3  0 4 9 ,0 0 6 2 4  3 8 8 ,0 0 6 2 3  3 8 8 ,0 0 4 9 6  0 1 1 ,0 0 1 2 7  3 7 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8  6 6 1 ,0 0 1 3 8  6 6 1 ,0 0 4 8  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0  2 4 8 ,0 0 - 3 0  2 4 8 ,0 0 - 3 0  2 4 8 ,0 0 - 2 8  4 6 8 ,0 0 -1  7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0  2 4 8 ,0 0 3 0  2 4 8 ,0 0 2 9  8 3 0 ,0 0 1 0  7 2 5 ,0 0 1 9  1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 4 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6 3  0 4 9 ,0 0 6 2 4  3 8 8 ,0 0 6 2 2  9 7 0 ,0 0 4 7 8  2 6 8 ,0 0 1 4 4  7 0 2 ,0 0 0 ,0 0 1 4 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8  6 6 1 ,0 0 1 3 8  6 6 1 ,0 0 4 8  3 1 1 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 2
Z a d a n ia  z  z a k re s u  g e o d e z j i  I 

k a r to g ra f ii

p r z e d  z m ia n ą 2 9 2  3 3 7 ,0 0 2 0 1  9 8 7 ,0 0 2 0 1  9 8 7 ,0 0 1 0 9  9 8 7 ,0 0 9 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  3 5 0 ,0 0 9 0  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 7 3 ,0 0 -1  1 7 3 ,0 0 -1  1 7 3 ,0 0 -1  1 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 7 3 ,0 0 1 1 7 3 ,0 0 1 1 7 3 ,0 0 1 1 7 3 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9 2  3 3 7 ,0 0 2 0 1  9 8 7 ,0 0 2 0 1  9 8 7 ,0 0 1 0 9  9 8 7 ,0 0 9 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 0  3 5 0 ,0 0 9 0  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y

p rz e d  z m ia n ą 4 2 2  4 0 1 .0 0 4 2 2  4 0 1 ,0 0 4 2 1  4 0 1 ,0 0 3 8 6  0 2 4 .0 0 3 5  3 7 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie - 2 9  0 7 5 ,0 0 - 2 9  0 7 5 ,0 0 - 2 9  0 7 5 ,0 0 - 2 7  2 9 5 ,0 0 -1  7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 9  0 7 5 ,0 0 2 9  0 7 5 ,0 0 2 8  6 5 7 ,0 0 9  5 5 2 ,0 0 1 9  1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 4 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2 2  4 0 1 ,0 0 4 2 2  4 0 1 ,0 0 4 2 0  9 8 3 ,0 0 3 6 8  2 8 1 ,0 0 5 2  7 0 2 ,0 0 0 ,0 0 1 4 1 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0

7 5 0 A d m in is t ra c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 9  8 9 9  5 8 6 ,0 0 9  4 4 6  2 8 6 ,0 0 9  0 5 6  6 7 8 ,0 0 6  7 2 5  8 7 4 ,0 0 2  3 3 0  8 0 4 ,0 0 8  9 0 1 ,0 0 3 0 0  7 8 7 ,0 0 7 9  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 3  3 0 0 ,0 0 4 5 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 5  0 9 3 ,0 0 - 5 5  0 9 3 ,0 0 -5 5  0 9 3 ,0 0 -4 5  4 6 0 ,0 0 - 9  6 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0  0 0 0 ,0 0 - 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0  5 8 4 ,0 0 5 0  5 8 4 ,0 0 2 0  4 7 6 ,0 0 1 0  8 7 0 ,0 0 9  6 0 6 ,0 0 0 ,0 0 3 0  1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9  8 4 5  0 7 7 ,0 0 9  4 4 1  7 7 7 ,0 0 9  0 2 2  0 6 1 ,0 0 6  6 9 1  2 8 4 ,0 0 2  3 3 0  7 7 7 ,0 0 8  9 0 1 ,0 0 3 3 0  8 9 5 ,0 0 7 9  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 3  3 0 0 ,0 0 4 0 3  3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 9 R a d y  p o w ia tó w

p rz e d  z m ia n ą 3 7 3  5 0 0 ,0 0 3 7 3  5 0 0 ,0 0 1 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6 5 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 3  5 0 0 ,0 0 3 7 3  5 0 0 ,0 0 1 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S la ro s lw a  p o w ia lo w e

p rz e d  z m ia n ą 7  8 8 0  0 3 7 ,0 0 7  4 2 6  7 3 7 ,0 0 7  4 1 0  7 3 7 ,0 0 5  4 4 6  1 2 2 ,0 0 1 9 6 4  6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 3  3 0 0 ,0 0 4 5 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9 4  2 6 9 ,0 0 - 4 4  2 6 9 ,0 0 -4 4  2 6 9 ,0 0 -3 9  7 6 0 ,0 0 -4  5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0  0 0 0 ,0 0 - 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 9  7 6 0 ,0 0 3 9  7 6 0 ,0 0 9  7 6 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 4 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  8 2 5  5 2 8 ,0 0 7  4 2 2  2 2 8 ,0 0 7  3 7 6  2 2 8 ,0 0 5  4 1 1  3 6 2 ,0 0 1 9 6 4  8 6 6 ,0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 3  3 0 0 ,0 0 4 0 3  3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5

p rz e d  z m ia n ą 1 6 5  9 0 0 ,0 0 1 6 5  9 0 0 ,0 0 1 6 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P ro m o c ja  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 5  9 0 0 ,0 0 1 6 5  9 0 0 ,0 0 1 6 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 8 5

p rz e d  z m ia n ą 1 3 0 9  4 4 2 ,0 0 1 3 0 9  4 4 2 ,0 0 1 3 0 5  6 4 2 ,0 0 1 2 2 3  1 7 0 ,0 0 8 2  4 7 2 ,0 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

W s p ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k z m n ie js z e n ie - 9  1 7 4 ,0 0 -9  1 7 4 ,0 0 - 9  1 7 4 ,0 0 -5  7 0 0 ,0 0 -3  4 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o z w ię k s z e n ie 9  1 7 4 ,0 0 9  1 7 4 ,0 0 9  0 6 6 ,0 0 5  8 7 0 ,0 0 3  1 9 6 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 0 9  4 4 2 ,0 0 1 3 0 9  4 4 2 ,0 0 1 3 0 5  5 3 4 ,0 0 1 2 2 3  3 4 0 ,0 0 8 2  1 9 4 ,0 0 0 ,0 0 3  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 4

p r z e d  z m ia n ą 5  3 1 0  9 0 4 ,0 0 5  0 3 5  9 0 4 .0 0 4  8 8 3  5 5 8 ,0 0 4  4 4 5  6 0 8 ,0 0 4 3 7  9 5 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 1 4 8  3 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 5  0 0 0 ,0 0 2 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i z m n ie js z e n ie - 2 6  4 0 1 ,0 0 - 2 6  4 0 1 ,0 0 - 2 6  4 0 1 ,0 0 -6  2 4 4 ,0 0 - 2 0  1 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a ro w a z w ię k s z e n ie 2 6  4 0 1 ,0 0 2 6  4 0 1 ,0 0 2 2  1 0 9 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 17 6 0 9 ,0 0 0 ,0 0 4  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  3 1 0  9 0 4 ,0 0  j 5  0 3 5  9 0 4 ,0 0 4  8 7 9  2 6 6 ,0 0 4  4 4 3  8 6 4 ,0 0 4 3 5  4 0 2 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 1 5 2  6 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 5  0 0 0 ,0 0 2 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z  4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a d .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 .

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

7 5 4 1 1
K o m e n d y  p o w ia to w e  

P a ń s tw o w e j S t ra ż y  P o ż a rn e j

p r z e d  z m ia n ą 5  0 8 1  2 4 9 ,0 0 4  8 2 1  2 4 9 ,0 0 4  6 7 2  9 0 3 ,0 0 4  3 2 3  4 9 8 .0 0 3 4 9  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8  3 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 5  4 0 1 .0 0 - 2 5  4 0 1 ,0 0 - 2 5  4 0 1 ,0 0 - 5  2 4 4 ,0 0 - 2 0  1 5 7 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 5  4 0 1 ,0 0 2 5  4 0 1 ,0 0 2 1  1 0 9 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 1 7  6 0 9 ,0 0 0 , 0 0 4  2 9 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 8 1  2 4 9 ,0 0 4  8 2 1  2 4 9 ,0 0 4  6 6 8  6 1 1 ,0 0 4  3 2 1  7 5 4 ,0 0 3 4 6  8 5 7 ,0 0 0 , 0 0 1 5 2  6 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 4 2 1 Z a rz ą d z a n ie  k ry z y s o w e

p r z e d  z m ia n ą 1 8 0  6 5 5 .0 0 1 8 0  6 5 5 ,0 0 1 8 0  6 5 5 ,0 0 1 2 2 1 1 0 .0 0 5 8  5 4 5 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 0  6 5 5 ,0 0 1 8 0  6 5 5 ,0 0 1 8 0  6 5 5 ,0 0 1 2 2  1 1 0 ,0 0 5 8  5 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 O ś w ia ta  1 w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 2 2  9 4 9  5 4 4 ,0 0 2 2  8 4 9  8 4 9 ,0 0 2 0  2 2 5  9 1 0 ,0 0 1 8  1 3 7  4 9 2 ,0 0 2  0 8 8  4 1 8 ,0 0 1 3 8 6  8 5 5 ,0 0 1 2 0  5 0 8 ,0 0 1 1 1 6  5 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  6 9 5 ,0 0 9 9  6 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9 3  3 3 5 ,0 0 - 9 3  3 3 5 ,0 0 - 9 3  3 3 5 ,0 0 - 5 7  2 4 0 ,0 0 - 3 6  0 9 5 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 1  2 0 4 ,0 0 11 1  2 0 4 ,0 0 1 0 3  8 9 4 ,0 0 6 9  7 6 0 ,0 0 3 4  1 3 4 ,0 0 0 , 0 0 7  3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  9 6 7  4 1 3 ,0 0 2 2  8 6 7  7 1 8 ,0 0 2 0  2 3 6  4 6 9 ,0 0 1 8  1 5 0  0 1 2 ,0 0 2  0 8 6  4 5 7 ,0 0 1 3 8 8  8 5 5 ,0 0 1 2 7  8 1 8 ,0 0 1 1 1 6  5 7 6 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 9  6 9 5 ,0 0 9 9  6 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 2
S z k o ły  p o d s ta w o w e  

s p e c ja ln e

p rz e d  z m ia n ą 1 6 6 4  7 9 1 ,0 0 1 6 6 4  7 9 1 ,0 0 1 6 6 4  1 5 9 ,0 0 1 6 0 8  6 2 0 ,0 0 5 5  5 3 9 .0 0 0 ,0 0 6 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  7 5 1 ,0 0 -4  7 5 1 ,0 0 -4  7 5 1 ,0 0 - 3  9 0 0 ,0 0 -8 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 6 0  0 4 0 ,0 0 1 6 6 0  0 4 0 .0 0 1 6 5 9  4 0 8 ,0 0 1 6 0 4  7 2 0 ,0 0 5 4  6 8 8 ,0 0 0 , 0 0 6 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 1 5 T e c h n ik a

p rz e d  z m ia n ą 8  9 2 0  5 0 1 ,0 0 8  9 2 0  5 0 1 ,0 0 8  8 4 4  4  4 0 ,0 0 7  7 7 9  5 9 8 ,0 0 1 0 6 4  8 4 2 ,0 0 0 ,0 0 7 6  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 6 3  5 4 5 ,0 0 - 6 3  5 4 5 ,0 0 -6 3  5 4 5 ,0 0 - 4 0  0 4 0 ,0 0 - 2 3  5 0 5 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 1  5 0 2 .0 0 31 5 0 2 ,0 0 2 7 1 9 3 , 0 0 0 ,0 0 2 7  1 9 3 ,0 0 0 , 0 0 4  3 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  8 8 8  4 5 8 ,0 0 8  8 8 8  4 5 8 ,0 0 8  8 0 8  0 8 8 ,0 0 7  7 3 9  5 5 8 ,0 0 1 0 6 8  5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e

p rz e d  z m ia n ą 6  7 1 4  8 4 7 ,0 0 6  7 1 4  8 4 7 ,0 0 5  2 9 9  3 4 4 ,0 0 4  9 2 2  0 0 0 ,0 0 3 7 7  3 4 4 ,0 0 1 3 8 6  8 5 5 ,0 0 2 8  6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  9 3 6 .0 0 -2  9 3 6 ,0 0 -2  9 3 6 ,0 0 0 ,0 0 - 2  9 3 6 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 7  3 3 6 ,0 0 4 7  3 3 6 ,0 0 4 5  6 3 5 ,0 0 4 3  2 0 0 ,0 0 2  4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  7 5 9  2 4 7 ,0 0 6  7 5 9  2 4 7 .0 0 5  3 4 2  0 4 3 ,0 0 4  9 6 5  2 0 0 ,0 0 3 7 6  8 4 3 ,0 0 1 3 8 6  8 5 5 ,0 0 3 0  3 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 4 S z k o ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e

p rz e d  z m ia n ą 9 8 8  8 6 0 .0 0 9 8 8  8 6 0 ,0 0 9 8 7  2 0 9 ,0 0 9 5 8  0 3 4 .0 0 2 9  1 7 5 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9  2 0 0 ,0 0 - 9  2 0 0 ,0 0 -9  2 0 0 ,0 0 - 9  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7 9  6 6 0 ,0 0 9 7 9  6 6 0 ,0 0 9 7 8  0 0 9 ,0 0 9 4 8  8 3 4 ,0 0 2 9  1 7 5 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0

P la c ó w k i k s z ta łc e n ia  

u s ta w ic z n e g o  i c e n tra  

k s z ta łc e n ia  z a w o d o w e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 9 7 2  3 9 1 ,0 0 1 9 7 2  3 9 1 ,0 0 1 9 5 9  6 9 2 ,0 0 1 6 5 1  2 9 3 ,0 0 3 0 8  3 9 9 ,0 0 0 , 0 0 1 2  6 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1  4 0 0 ,0 0 -1 1  4 0 0 ,0 0 -1 1  4 0 0 ,0 0 -4  1 0 0 ,0 0 -7  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5  8 0 0 ,0 0 2 5  8 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 2 0  5 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 8 6  7 9 1 ,0 0 1 9 8 6  7 9 1 .0 0 1 9 7 2  7 9 2 ,0 0 1 6 6 7  6 9 3 ,0 0 3 0 5  0 9 9 ,0 0 0 ,0 0 1 3  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 6
D o k s z ta łc a n ie  i  d o s k o n a le n ie  

n a u c z y c ie li

p r z e d  z m ia n ą 1 4  8 3 7 ,0 0 1 4  8 3 7 ,0 0 1 4  8 3 7 ,0 0 0 .0 0 1 4  8 3 7 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 9 7 ,0 0 -9 9 7 ,0 0 -9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 -9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3  8 4 0 ,0 0 1 3  8 4 0 ,0 0 1 3  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 5 3 7  1 5 3 ,0 0 1 4 3 7  4 5 8 ,0 0 3 2 0  8 8 2 ,0 0 1 0 9  2 0 0 ,0 0 2 1 1  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 1 6  5 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  6 9 5 ,0 0 9 9  6 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0 6 ,0 0 -5 0 6 ,0 0 -5 0 6 .0 0 0 ,0 0 -5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  5 6 6 ,0 0 6  5 6 6 ,0 0 6  5 6 6 ,0 0 6  0 6 0 ,0 0 5 0 6 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 4 3  2 1 3 ,0 0 1 4 4 3  5 1 8 ,0 0 3 2 6  9 4 2 ,0 0 1 1 5  2 6 0 ,0 0 2 1 1  6 8 2 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 1 1 6  5 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  6 9 5 ,0 0 9 9  6 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 5  4 7 5  3 2 8 ,0 0 5  4 2 1  3 2 8 ,0 0 5  2 6 2  7 2 8 ,0 0 3  8 8 4  7 0 6 ,0 0 1 3 7 8  0 2 2 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 1 5 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 8  3 7 8 ,0 0 - 5 8  3 7 8 ,0 0 -5 7  7 7 8 ,0 0 - 4 8  2 1 8 .0 0 - 9  5 6 0 .0 0 0 ,0 0 - 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4  1 3 3 ,0 0 3 4  1 3 3 ,0 0 3 4  1 3 3 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 3 2  6 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  4 5 1  0 8 3 ,0 0 5  3 9 7  0 8 3 ,0 0 5  2 3 9  0 8 3 ,0 0 3  8 3 7  9 8 8 ,0 0 1 4 0 1  0 9 5 ,0 0 0 , 0 0 5  4 0 0 ,0 0 1 5 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j

p r z e d  z m ia n ą 4  3 6 5  0 6 1 ,0 0 4  3 1 1  0 6 1 ,0 0 4  1 5 3  4 6 1 ,0 0 3  0 5 3  2 9 1 ,0 0 1 1 0 0  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 1 5 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 7  1 0 1 ,0 0 - 2 7  1 0 1 ,0 0 - 2 8  5 0 1 ,0 0 - 1 7  9 5 1 ,0 0 -8  5 5 0 ,0 0 0 .0 0 - 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 6  5 5 0 ,0 0 2 6  5 5 0 ,0 0 2 6  5 5 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 2 5  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  3 6 4  5 1 0 ,0 0 4  3 1 0  5 1 0 ,0 0 4  1 5 3  5 1 0 ,0 0 3  0 3 6  8 4 0 ,0 0 1 1 1 6  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 1 5 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  le g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a tk i  n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k ł  2  i  3

w y p ła t y  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i

z a k u p y

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ,

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

n a  p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 .

z a k u p  i  

o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

8 5 2 1 8
P o w ia to w e  c e n tra  p o m o c y  

r o d z in ie

p r z e d  z m ia n ą 7 4 1  4 3 3 ,0 0 7 4 1  4 3 3 ,0 0 7 4 0  4 3 3 ,0 0 5 8 3  8 2 5 ,0 0 1 5 6  6 0 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 3 1 ,0 0 -1  2 3 1 ,0 0 -1  2 3 1 ,0 0 - 2 3 1 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 4 1  2 0 2 .0 0 7 4 1  2 0 2 ,0 0 7 4 0  2 0 2 ,0 0 5 8 3  5 9 4 ,0 0 1 5 6  6 0 8 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 2 2 4  8 0 0 ,0 0 2 2 4  8 0 0 ,0 0 2 2 4  8 0 0 ,0 0 1 6 9  7 5 0 ,0 0 5 5  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0  0 4 6 ,0 0 - 3 0  0 4 6 .0 0 -3 0  0 4 6 ,0 0 - 3 0  0 3 6 ,0 0 - 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  5 8 3 ,0 0 6  5 8 3 ,0 0 6  5 8 3 ,0 0 0 ,0 0 6  5 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 1  3 3 7 ,0 0 2 0 1  3 3 7 ,0 0 2 0 1  3 3 7 ,0 0 1 3 9  7 1 4 ,0 0 6 1  6 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  

z a k r e s ie  p o l it y k i  s p o łe c z n e j

p r z e d  z m ia n ą 3  1 9 2  2 0 3 ,0 0 2  9 3 6  8 7 5 ,0 0 2  9 3 2  5 7 5 ,0 0 2  5 8 4  1 7 7 ,0 0 3 4 8  3 9 8 ,0 0 0 ,0 0 4  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 5 5  3 2 8 ,0 0 2 5 5  3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  5 7 0 ,0 0 - 9  5 7 0 ,0 0 -9  0 7 0 ,0 0 - 5  0 6 0 ,0 0 - 4  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  5 7 0 ,0 0 9  5 7 0 ,0 0 9  5 7 0 ,0 0 5  0 6 0 ,0 0 4  5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 3  1 9 2  2 0 3 ,0 0 2  9 3 6  8 7 5 ,0 0 2  9 3 3  0 7 5 ,0 0 2  5 8 4  1 7 7 ,0 0 3 4 8  8 9 8 ,0 0 0 .0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  3 2 8 ,0 0 2 5 5  3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 3 2 1
Z e s p o ły  d o  s p r a w  o r z e k a n ia  

o  n ie p e łn o s p ra w n o ś c i

p r z e d  z m ia n ą 2 1 4  6 4 5 ,0 0 2 1 4  6 4 5 ,0 0 2 1 4  3 4 5 ,0 0 1 4 1  2 7 2 ,0 0 7 3  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 6 0 0 ,0 0 -1  6 0 0 ,0 0 -1 6 0 0 .0 0 -1  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 4  6 4 5 ,0 0 2 1 4  6 4 5 ,0 0 2 1 4  3 4 5 ,0 0 14 1  2 7 2 ,0 0 7 3  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u r z ę d y  p ra c y

p r z e d  z m ia n ą 2  7 2 2  2 3 0 ,0 0 2  7 2 2  2 3 0 ,0 0 2  7 1 8  2 3 0 ,0 0 2  4 4 2  9 0 5 ,0 0 2 7 5  3 2 5 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  9 7 0 ,0 0 - 7  9 7 0 ,0 0 -7  4 7 0 ,0 0 -3  4 6 0 ,0 0 - 4  0 1 0 .0 0 0 ,0 0 -5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  9 7 0 ,0 0 7  9 7 0 ,0 0 7  9 7 0 ,0 0 3  4 6 0 ,0 0 4  5 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 2 2  2 3 0 ,0 0 2  7 2 2  2 3 0 ,0 0 2  7 1 8  7 3 0 ,0 0 2  4 4 2  9 0 5 ,0 0 2 7 5  8 2 5 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4
E d u k a c y jn a  o p ie k a  

w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 4  5 6 0  9 4 3 ,0 0 4  5 4 7  7 4 3 ,0 0 4  5 0 8  9 4 6 ,0 0 3  7 7 7  2 6 0 ,0 0 7 3 1  6 8 6 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 3 4  7 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie - 3 2  9 3 5 ,0 0 - 3 2  9 3 5 ,0 0 -3 1  9 3 5 ,0 0 -8  3 1 7 ,0 0 - 2 3  6 1 8 ,0 0 0 .0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  7 2 6 ,0 0 3 6  7 2 6 ,0 0 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5  7 2 0 ,0 0 1 9  8 4 8 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 6 4  7 3 4 ,0 0 4 5 5 1  5 3 4 ,0 0 4  5 1 2  5 7 9 ,0 0 3  7 8 4  6 6 3 ,0 0 7 2 7  9 1 6 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 3 4  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 3
S p e c ja ln e  o ś r o d k i  s z k o ln o -  

w y c h o w a w c z e

p rz e d  z m ia n ą 1 7 2 3  1 7 1 ,0 0 1 7 2 3 1 7 1 ,0 0 1 7 0 2  0 7 1 ,0 0 1 3 6 6  9 0 0 ,0 0 3 3 5  1 7 1 ,0 0 0 ,0 0 2 1  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 2  8 8 6 ,0 0 - 1 2  8 8 6 ,0 0 -1 2  8 8 6 .0 0 -4  9 0 0 ,0 0 - 7  9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  2 2 0 ,0 0 5  2 2 0 ,0 0 4  6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 4  6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 1 5  5 0 5 ,0 0 1 7 1 5  5 0 5 ,0 0 1 6 9 3  8 2 1 ,0 0 1 3 6 2  0 0 0 ,0 0 3 3 1  8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 2 1  6 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6

P o ra d n ie  p s y c h o lo g ic z n o -  

p e d a g o g ic z n e ,  w  ty m  
p o ra d n ie  s p e c ja l is ty c z n e

p r z e d  z m ia n ą 9 6 3  5 1 0 ,0 0 9 6 3  5 1 0 ,0 0 9 5 5  6 1 3 ,0 0 8 7 6  8 0 0 ,0 0 7 8  8 1 3 ,0 0 0 ,0 0 7  8 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  6 4 4 ,0 0 - 3  6 4 4 ,0 0 -3  6 4 4 ,0 0 - 3  2 6 7 .0 0 - 3 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 6 8 4 .0 0 11 6 8 4 ,0 0 11 2 8 8 ,0 0 7  2 7 0 ,0 0 4  0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 3 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7 1  5 5 0 ,0 0 9 7 1  5 5 0 ,0 0 9 6 3  2 5 7 ,0 0 8 8 0  8 0 3 ,0 0 8 2  4 5 4 ,0 0 0 ,0 0 8  2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 7
P la c ó w k i w y c h o w a n ia  

p o z a s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 6 9 3  8 1 9 ,0 0 6 9 3  8 1 9 .0 0 6 8 9  0 1 9 ,0 0 6 2 4  5 1 0 ,0 0 6 4  5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 4  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie •7 2 2 ,0 0 - 7 2 2 ,0 0 - 7 2 2 ,0 0 - 1 5 0 ,0 0 - 5 7 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 2 2 ,0 0 1 0  0 2 2 ,0 0 9  8 4 4 ,0 0 8  4 5 0 ,0 0 1 3 9 4 ,0 0 0 ,0 0 1 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 3  1 1 9 ,0 0 7 0 3  1 1 9 ,0 0 6 9 8  1 4 1 ,0 0 6 3 2  8 1 0 ,0 0 6 5  3 3 1 ,0 0 0 .0 0 4  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 0 In te r n a ty  i  b u r s y  s z k o ln e

p r z e d  z m ia n ą 9 8 9  0 5 5 ,0 0 9 7 5  8 5 5 ,0 0 9 7 4  8 5 5 ,0 0 7 3 3  0 5 0 ,0 0 2 4 1  8 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 4  3 0 0 ,0 0 - 1 4  3 0 0 ,0 0 - 1 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  8 0 0 .0 0 9  8 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8 4  5 5 5 ,0 0 9 7 1  3 5 5 ,0 0 9 7 1  3 5 5 .0 0 7 3 3  0 5 0 ,0 0 2 3 8  3 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 .0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

8 5 4 4 8
D o k s z ta łc a n ie  i  d o s k o n a le n ie  

n a u c z y c ie li

p r z e d  z m ia n ą 5  9 0 8 ,0 0 5  9 0 8 ,0 0 5  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0 5  9 0 8 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie -1 3 8 3 ,0 0 -1  3 8 3 ,0 0 -1  3 8 3 ,0 0 0 ,0 0 -1  3 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 2 5 ,0 0 4  5 2 5 ,0 0 4  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 4  5 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 4  1 6 2  8 3 4 ,0 0 4  1 6 2  8 3 4 ,0 0 1 1 1 4  9 4 0 ,0 0 7 9 6  1 7 9 ,0 0 3 1 8  7 6 1 ,0 0 1 4 1 2  6 9 6 ,0 0 1 5 0 9  2 2 8 ,0 0 1 2 5  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -51 2 0 8 ,0 0 -5 1  2 0 8 ,0 0 -5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 - 5 7 3 ,0 0 - 5 0  6 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  8 5 4 ,0 0 8  8 5 4 ,0 0 7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 7 8 3 ,0 0 8  0 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  1 2 0  4 8 0 ,0 0 4  1 2 0  4 8 0 ,0 0 1 1 1 5  1 5 0 ,0 0 7 9 6  1 7 9 ,0 0 3 1 8  9 7 1 ,0 0 1 3 7 0  1 3 2 ,0 0 1 5 0 9  2 2 8 ,0 0 1 2 5  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

Strona 3 2 4



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie Z ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  le g o :

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y p ła t y  z  

ty tu łu

p o r ę c z e ń  i  

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 ,

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e

p rz e d  z m ia n ą 1 7 9 5  9 4 0 .0 0 1 7 9 5  9 4 0 ,0 0 1 6 3  1 4 0 ,0 0 1 5 4  8 1 2 ,0 0 8  3 2 8 ,0 0 3 2 1  3 6 8 ,0 0 1 3 1 1  4 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0  6 3 5 ,0 0 - 5 0  6 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0  6 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 4 5  3 0 5 .0 0 1 7 4 5  3 0 5 ,0 0 1 6 3  1 4 0 ,0 0 1 5 4  8 1 2 ,0 0 8  3 2 8 ,0 0 2 7 0  7 3 3 ,0 0 1 3 1 1  4 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 0
D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  

o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z y c h

p rz e d  z m ia n ą 2  2 1 8  6 0 4 ,0 0 2  2 1 8  6 0 4 ,0 0 9 5 1  0 8 0 ,0 0 6 4 0  6 4 7 ,0 0 3 1 0  4 3 3 ,0 0 1 0 9 1  3 2 8 ,0 0 1 7 6  1 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 7 3 ,0 0 - 5 7 3 ,0 0 -5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 -5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  8 5 4 ,0 0 8  8 5 4 ,0 0 7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 7 8 3 ,0 0 8  0 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 2 6  8 8 5 ,0 0 2  2 2 6  8 8 5 ,0 0 9 5 1  2 9 0 ,0 0 6 4 0  6 4 7 ,0 0 3 1 0  6 4 3 ,0 0 1 0 9 9  3 9 9 ,0 0 1 7 6  1 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i 

o c h ro n a  ś ro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 1 1 5  0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 2  0 0 0 ,0 0 - 7 2  0 0 0 ,0 0 - 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 3  0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 1 3  0 0 0 ,0 0 1 1 3  0 0 0 ,0 0 1 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 2  0 0 0 ,0 0 - 7 2  0 0 0 ,0 0 - 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 1  0 0 0 ,0 0 4 1  0 0 0 ,0 0 41 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 K u ltu ra  f iz y c z n a

p rz e d  z m ia n ą 2  0 3 1  8 0 0 ,0 0 1 8 7 3  4 5 0 ,0 0 1 7 7 4  6 5 0 ,0 0 1 1 5 0  0 0 0 ,0 0 6 2 4  6 5 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8  3 5 0 ,0 0 1 5 8  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 5  0 2 8 ,0 0 - 7 5  0 2 8 ,0 0 - 7 5  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 - 7 5  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5  0 2 8 ,0 0 7 5  0 2 8 ,0 0 7 5  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 3 1  8 0 0 ,0 0 1 8 7 3  4 5 0 .0 0 1 7 7 4  6 5 0 ,0 0 1 1 5 0  0 0 0 ,0 0 6 2 4  6 5 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8  3 5 0 ,0 0 1 5 8  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 0 1 O b ie k ty  s p o r to w e

p rz e d  z m ia n ą 1 9 3 6  8 0 0 ,0 0 1 7 7 8  4 5 0 ,0 0 1 7 7 4  6 5 0 ,0 0 1 1 5 0  0 0 0 ,0 0 6 2 4  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8  3 5 0 ,0 0 1 5 8  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 5  0 2 8 ,0 0 - 7 5  0 2 8 ,0 0 - 7 5  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 - 7 5  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5  0 2 8 ,0 0 7 5  0 2 8 ,0 0 7 5  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 3 6  8 0 0 ,0 0 1 7 7 8  4 5 0 ,0 0 1 7 7 4  6 5 0 ,0 0 1 1 5 0  0 0 0 ,0 0 6 2 4  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8  3 5 0 ,0 0 1 5 8  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 8 1  2 5 9  9 7 9 ,0 0 6 3  0 8 0  3 2 2 ,0 0 5 5  2 2 3  7 7 9 ,0 0 4 3  3 2 7  8 3 0 ,0 0 11 8 9 5  9 4 9 ,0 0 3  2 1 8  8 9 5 ,0 0 2  3 2 7  0 1 1 ,0 0 1 4 7 5  0 6 6 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 3 7 6  7 4 8 ,0 0 1 8  1 7 9  6 5 7 ,0 0 1 8  1 7 9  6 5 7 ,0 0 4 8  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie - 5 5 5  2 9 6 ,0 0 -5 0 5  2 9 6 ,0 0 -4 5 2  5 6 1 ,0 0 -1 9 9  0 0 7 ,0 0 -2 5 3  5 5 4 ,0 0 - 5 0  6 3 5 ,0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0  0 0 0 ,0 0 - 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 8 3  8 4 8 ,0 0 3 8 3  8 4 8 ,0 0 3 3 2  4 9 1 ,0 0 1 1 8  1 3 5 ,0 0 2 1 4  3 5 6 ,0 0 8  0 7 1 ,0 0 4 3  2 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 81 0 8 8  5 3 1 ,0 0 6 2  9 5 8  8 7 4 ,0 0 5 5  1 0 3  7 0 9 ,0 0 4 3  2 4 6  9 5 8 ,0 0 11 8 5 6  7 5 1 ,0 0 3  1 7 6  3 3 1 ,0 0 2  3 6 8  1 9 7 ,0 0 1 4 7 5  0 6 6 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 3 7 6  7 4 8 ,0 0 1 8 1 2 9  6 5 7 ,0 0 1 8  1 2 9  6 5 7 ,0 0 4 8  3 1 1 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY R

'em ysh

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 187.XXIX.2020.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2020 roku 

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2020 r. 
przed zmianą Zmiana +,- Kwota 2020 r. 

po zmianie

1 2 3 4 5 6
1. Dochody 79 841 506,00 505 532,00 80 347 038,00

2. W ydatki 80 970 265,00 118 266,00 81 088 531,00

3. W ynik budżetu -1 128 759,00 387 266,00 -741 493,00

Przychody ogółem: 2 218 759,00 -387 266,00 1 831 493,00

1. Kredyty § 9 5 2 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 9 5 2 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z  rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z  udziałem tych 

środków

§ 9 0 6 17 545,00 0,00 17 545,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

6. Prywatyzacja majątku js t § 9 4 4 0,00 0,00 0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9 5 7 0,00 0,00 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

9. W olne środki § 9 5 0 2 201 214,00 -387 266,00 1 813 948,00

Rozchody ogółem: 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00

1. Spłaty kredytów § 9 9 2 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00

2 . Spłaty pożyczek § 9 9 2 0,00 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 9 6 3 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 9 9 4 0,00 0,00 0,00

6. W ykup papierów wartościowych (obligacji) § 9 8 2 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9 9 5 0,00 0,00 0,00

PRZE'



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 187.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2020 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 718 662 2 718 662 0 2 718 662

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 718 662 2 718 662 2 718 662

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 235 000 zł, Gmina 
Mochowo 315 000 zł, Gmina Rościszewo 350 000 
zł, Gmina Szczutowo 340 327 zł, Gmina Zawidz 
136 001 zł, Gmina Sierpc 350 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 892 334 zł, Województwo Mazowieckie 100 
000 zł.

801 Oświata i wychowanie 76 493 76 493 76 493 0

80115 Technika 76 493 76 493 76 493 0

Porozumienie z gminami dotyczące 
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarzadu 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 
Polskiego

852 Pomoc społeczna 40 015 40 015 40 015 0



85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 40 015 40 015 40 015 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 328 28 328 28 328 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

28 328 28 328 28 328 0
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 410 102 410 102 410 102 0

85508 Rodziny zastępcze 100 146 100 146 100 146 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego.

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

309 956 309 956 309 956 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

145 000 145 000 145 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0

Ogółem: 3 342 107 3 342 107 623 445 2 718 662

PRZ



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 187.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2020 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w
2020 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Plan Zmiana +, -
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

1 600 60078 Pow iat Przem yski 7 000,00 7 000,00

2 853 85311 G m ina Gozdowo 255 328,00 255 328,00

3 851 85111 SP ZZO Z w  Sierpcu 2 400 000,00 2 400 000,00

4 855 85510
Pow iat M ławski, Pow iat Gostyniński, Powiat 

C iechanow ski, Pow iat Pruszkowski, M iasto S iedlce
891 872,00 8 071,00 899 943,00

5 855 85510 W ojew ództw o Pom orskie 199 456,00 199 456,00

6 855 85508

Pow iat P łocki, Pow iat Sztum ski, Powiat Chełmski, 

Pow iat Zam ojski, Pow iat W łocław ski, M iasto 

S to łeczne W arszaw a, Pow iat Gorlicki, M iasto Płock, 

Pow iat Sokołowski

321 368,00 -50  635,00 270 733,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 4 075 024,00 -42 564,00 4 032 460,00

Jednostki spoza 
sektora finansów  

publicznych
Nazwa zadania

1 754 75415

O rganizow anie  akcji inform acyjnej i p rofilaktycznej w  

zakresie  bezpieczeństwa na terenie akw enów  

wodnych

4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzie lanie nieodpłatnej pom ocy prawnej 64 020,00 64 020,00

1. D zia ła lność na rzecz integracji osób 

niepełnosprawnych

3 851 85195
2. R ehabilitacja spo łeczna i zawodow a osób 

niepełnosprawnych 7 000,00 7 000,00

3. W sp ie ran ie  sportu, ku ltury i rekreacji osób 

n iepełnospraw nych

•

4 854 85412 S zko len ia  m łodzieży 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92120

Prace konserw atorskie,restauratorskie  lub roboty 

budow lane przy zabytku w pisanym  do rejestru 

zabytków

60 000,00 0,00 60 000,00

5 921 92195

Realizacja p rzedsięw zięć artystycznych o randze 

pow iatow ej oraz działania służące upowszechnianiu 

dziedzictw a kulturowego i ku ltury słowa

5 000,00 0,00 5 000,00

6 926 92605
O rganizow anie  im prez sportowych o randze 

pow iatowej
95 000,00 0,0C 95 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 239 020,00 o,oc 239 020,00

Ogółem 4 314 044,0C -42 564,0C 4 271 480,00

PRZEWODNICZĄCYiRĄDY

ly s ła ^ j-g ń ń w ń s k i



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 187.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2020 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 2020

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3721W Gójsk-Podlesie- 
granica województwa- 
(Sosnowo)

1 376 048,00 1 376 048,00 137 606,00

1 100 838 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
137 604 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3719W (Czumsk Duży -  
granica województwa -  droga 
(Gójsk -  Szczutowo), gm 
Szczutowo

158 000,00 158 000,00 79 000,00
79 000 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 3722W Gójsk - 
Agnieszkowo - granica 
województwa , gm. Szczutowo

15 800,00 15 800,00 7 900,00
7 900 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3722W Gójsk - 
Agnieszkowo - granica 
województwa, gm. Szczutowo

230 125,00 230 125,00 65 063,00

100 000 zł
Województwo 
Mazowieckie 

65 062 zł
Dotacja z Gminy 

Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3722W Gójsk - 
Agnieszkowo - granica 
województwa w m. 
Agnieszkowo, gm. Szczutowo

101 522,00 101 522,00 50 761,00
50 761 zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3771W Konstytucji 3 Maja

7 673 455,00 7 673 455,00 906 334,00

5 874 787 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
892 334 zł

Dotacja z Miasta 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3754 Goleszyn -Leszczynki, 
gm. Gozdowo

187 595,00 187 595,00 93 798,00
93 797 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 3760W Bonisław - Gozdowo

90 000,00 90 000,00 45 000,00
45 000 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr6914W Drobin- Lelice, gm. 
Gozdowo

100 000,00 100 000,00 50 000,00
50 000 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 6914W Drobin- Lelice w m. 
Lelice, gm. Gozdowo

18 000,00 18 000,00 9 000,00
9 000 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

11 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3704W PKP Gozdowo - 
Proboszczewice oraz nr 
3735W Piaski - Gozdowo, gm 
Gozdowo

74 405,00 74 405,00 37 202,00
37 203 zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



12 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3741 W Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary - Zawady

577 814,00 577 814,00 86 673,00

404 469 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
86 672 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3747W Jerzewo - Młotkowo

98 659,00 98 659,00 49 330,00
49 329 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3738W Rościszewo - 
Kosemin -Żabowo - Szumanie, 
gm Rościszewo

139 875,00 139 875,00 69 938,00
69 937 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin ) - granica 
województwa - Września - 
Borowo w m. Borowo, gm. 
Rościszewo

148 962,00 148 962,00 74 481,00
74 481 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin ) - granica 
województwa - Września - 
Borowo w m. Stopin, gm. 
Rościszewo

148 407,00 148 407,00 74 203,00
74 204 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr3739W Rościszewo- 
Jaworowo, gm. Rościszewo

136 649,00 136 649,00 68 325,00
68 324 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014

Przebudowa dróg 
powiatowych nr 3739W 
Rościszewo - Jaworowo w m. 
Ostrów oraz nr 3741W Lelice - 
Rogienice -Grąbiec - 
Rzeszotary - Zawady w m. 
Rzeszotary Stara Wieś

126 107,00 126 107,00 63 053,00
63 054 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



19 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

517 342,00 517 342,00 77 602,00

362 139 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
77 601 zł 

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3766W Bożewo - Głuchowo

31 304,00 31 304,00 15 652,00
15 652 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

21 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3765W Bożewo Cieślin w 
m. Bożewo, gm. Mochowo

140 000,00 140 000,00 70 000,00
70 000 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

22 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3767W Bożewo - Rempin, 
gm. Mochowo

243 133,00 243 133,00 121 566,00
121 567 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

23 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

30 000,00 30 000,00 15 000,00
15 000 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

24 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3767W Bożewo - Rempin w 
m. Bendorzyn, gm Mochowo

30 360,00 30 360,00 15 180,00
15 180 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

25 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo - 
Warzyn Skóry - Warzyn 
Kmiecy - Goleszyn w m. 
Warzyn Kmiecy, gm. Sierpc

191 757,00 191 757,00 95 878,00
95 879 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



26 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo - 
Warzyn Skóry - Warzyn 
Kmiecy - Goleszyn w m. 
Białyszewo, gm. Sierpc

32 487,00 32 487,00 16 244,00
16 243 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

27 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3751W Kisielewo - 
Dziembakowo - Gorzewo w m. 
Grodkowo Zawiszę, gm.
Sierpc

85 636,00 85 636,00 42 818,00
42 818 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

28 600 60016

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3751W Kisielewo - 
Dziembakowo Gorzewo w m. 
Dziembakowo, gm. Sierpc

21 930,00 21 930,00 10 965,00
10 965 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

29 600 60016

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 3733W Piastowo - 
Bledzewo

12 300,00 12 300,00 6 150,00
6 150 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

30 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę mostu nr JNI 
31001094 w m. Mieszczk w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3725W Pawłowo - Mieszczk 
wraz z drogami dojazdowymi

65 000,00 65 000,00 32 500,00
32 500 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

31 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3724W Żochowo - Gójsk na 
terenie gminy Sierpc

1 454 450,00 1 454 450,00 145 446,00

1 163 559 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
145 445 zł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



32 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001106 w m. 
Majki Duże w ciągu drogi 
powiatowej nr 3758W Lelice - 
Majki - Słupia wraz z drogami 
dojazdowymi

150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

33 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu na 
przebudowę mostu nr JNI 
31001106 w m. Majki Duże w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3758W Lelice - Majki - Słupia 
wraz z drogami dojazdowymi

30 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

34 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001109 w m. 
Bożewo w ciągu drogi 
powiatowej nr 2999W Sikórz - 
Mochowo wraz z drogami 
dojazdowymi

150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

35 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu na 
przebudowę mostu nr JNI 
31001109 w m. Bożewo w 
ciągu drogi powiatowej nr 
2999W Sikórz - Mochowo 
wraz z drogami dojazdowymi

30 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

36 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 3742W Goleszyn - 
Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo.

70 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych



37 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę dróg 
powiatowych nr 3709W 
Szczutowo - Blizno - Białasy - 
Troska i nr 3710W Łukomie - 
Białasy

140 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

38 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
kanalizacji deszczowej w 
drodze powiatowej nr 3703W 
ulica Dworcowa w m. Sierpc

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

39 710 71012
Zakup i uruchomienie 
Geoportalu dla Powiatu 
Sierpeckiego

90 350,00 90 350,00 35 000,00
55 350 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

40 750 75020

Zakup i montaż klimatyzacji w 
budynkach Starostwa 
Powiatowego przy ul 
Świętokrzyskiej 2a oraz 
Kopernika 9

160 000,00 160 000,00 160 000,00
Starostwo
Powiatowe

41 750 75020

Przebudowa łazienek na 
parterze i I piętrze budynku 
Starostwa Powiatowego ul. 
Świętokrzyska 2a

140 000,00 140 000,00 140 000,00
Starostwo
Powiatowe

42 750 75020 Zakup samochodu osobowego 75 000,00 75 000,00 75 000,00
Starostwo
Powiatowe

43 750 75020

Wykonanie i montaż 
zabudowy wolnostojącej z 
elementów stalowych przy 
wejściu głównym do Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu przy 
ul. Świętokrzyskiej 2a

28 300,00 28 300,00 28 300,00 Starostwo
Powiatowe



44 754 75411
Zakup namiotu 
pneumatycznego

35 000,00 35 000,00
35 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej 
w Sierpcu

45 754 75411 Zakup pralnicy 70 000,00 70 000,00
70 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej 
w Sierpcu

46 754 75411

Zakup stacji obiektowej 
systemu selektywnego 
alarmowania jednostek PSP 
(12 sztuk)

155 000,00 155 000,00
155 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej 
w Sierpcu

47 801 80195

Budowa parkingu i podjazdu 
dla niepełnosprawnych z 
przebudową schodów 
zewnętrznych przy budynku 
ZS Nr 1 w Sierpcu

99 695,00 99 695,00 49 849,00
49 846 zł

Mazowieckie Centrum 
Polityki Społecznej

Zespół Szkół 
Nr 1 w Sierpcu

48 852 85202

Zakup mikrobusu do przewozu 
osób niepełnosprawnych - 
mieszkańców DPS Szczutowo 
i uczestników Senior +"

135 000,00 135 000,00 54 000,00
81 000 zł

Środki z PFRON 
umowa podpisana

Starostwo
Powiatowe

49 854 85410 Zakup bieżni treningowej 13 200,00 13 200,00 13 200,00
Zespół Szkół 
Nr 1 w Sierpcu

50 926 92601

Zakup i montaż lampy UV 
średniego ciśnienia na 
instalacji obiegu wody 
basenowej małej niecki na 
Krytej Pływalni

90 000,00 90 000,00 90 000,00 Kryta Pływalnia



51 926 92601
Zaprojektuj i wybuduj 
zjeżdżalnię wodną w budynku 
Krytej Pływalni w Sierpcu

197 500,00 68 350,00 68 350,00 Kryta Pływalnia

Ogółem 16 131 167,00 15 432 017,00 3 361 367,00 12 070 650,00

PRZEWODNICZĄCY R A p * '

^iys łc iw ^ B y ^ y ń s k i



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 187.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2020 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień z organami administracji
rządowej

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 11 560 11 560 11 560 0

7545 Kwalifikacja wojskowa 11 560 11 560 11 560 0
Porozumienie dotyczące przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej

801 Oświata i wychowanie 115 860 115 860 115 860 0

80195 Pozostała działalność 115 860 115 860 115 860
Porozumienia dotyczące realizacji programu 
rządowego "Za życiem"

Ogółem: 127 420 127 420 127 420 0
_______________________________ z :_______________________ ^ _____

PRZEW


